
Mateřská škola Vsetín, Sychrov 96, 

příspěvková organizace IČO: 60042362 

tel: 571 412 122, email: ms.sychrov@centrum.cz 

 

INFORMACE PRO RODIČE 

Stravování 

Výše sazby pro stravování Vašich dětí v mateřské škole pro školní rok 2025/2026: 

Strávníci 2-6 let:      Strávníci 7 a více let: 

Celkem celodenní stravování:  44 kč  Celkem celodenní stravování:  50 kč 

Celkem polodenní stravování:  33 kč  Celkem polodenní stravování: 38 kč 

Pitný režim je zajištěn denně a je započítán do celkové ceny. 

 

Změnu stravování (např. z celodenního na polodenní) lze nahlásit jen na celý kalendářní měsíc, ve 

výjimečných případech po domluvě lze po týdnech a je nutné změnu oznámit s dostatečným 

předstihem před začátkem nového měsíce (týdne). 

 

Školné 

Školné pro děti je stanoveno ve výši 600 kč za měsíc, bez ohledu na docházku ve školce. Děti, které 

dosáhnou ve školním roce 2025/2026 šesti let, školné nehradí. V době hlavních prázdnin se hradí 

poměrná část za každý den pobytu v MŠ. 

 

Úhrada stravného a školného 

Částka za stravné a školné se hradí prioritně formou příkazu k inkasu, po domluvě ze závažných 

důvodů je možné převodem z účtu nebo hotově v kanceláři vedoucí ŠJ. Číslo účtu pro platbu 

převodem i inkasem je 15532851/0100. 

Platba za stravné se hradí zálohově, tzn. 1 měsíc plná výše zálohy a následující měsíc se od zálohy 

odečítají odhlášené obědy z předešlého měsíce. Splatnost je vždy k 15. v měsíci. 

 

Odhlašování stravy 

Dítě je možné odhlásit nejpozději den předem do 11:30 na webových stránkách naší školky 

https://www.mssychrov.cz/odhlasovani-deti/ , telefonicky na tel. čísle 571 412 122, nebo osobně. 

Není-li dítě odhlášené, mohou si rodiče oběd vyzvednout v době mezi 10:30 – 11:00, ale pouze první 

den nepřítomnosti. 

https://www.mssychrov.cz/odhlasovani-deti/

